
162,000

10,000

12,664,800

2,762,400

318,000

109,454

735,900

39,300

180,000

5,000

5,000

695,520

120,000

120,000

198,720

1,490,400

7,284,760 2,222,000

104,000 22,000

264,000 42,000

2,044,700 681,000

144,000 84,000

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้าราชการ หรือ

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของข้าราชการ

เงินประจ าต าแหน่ง

ค่าตอบแทนรายเดือน

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง
งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่าย

การเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก

ค่าตอบแทนประจ าต าแหน่ง

ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รอง

เงินช่วยค่าท าศพข้าราชการ/

เงินช่วยค่าท าศพพนักงานจ้าง

เงินสมทบกองทุนหลักประกัน

เงินช่วยพิเศษ

เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ

ค่าบ ารุงสมาคมสันนิบาต

เงินส ารองจ่าย

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

เบ้ียยังชีพความพิการ

เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

งบกลาง งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน

เบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ

แผนงานการศาสนา

 วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน

วันท่ีพิมพ์ : 28/4/2566  16:22:23 หน้า : 1/1

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

แผนงานงบกลาง
แผนงานบริหารงาน

ท่ัวไป

แผนงานการรักษา

ความสงบภายใน
แผนงานการศึกษา แผนงานสาธารณสุข

แผนงานสังคม

สงเคราะห์

แผนงานสร้างความ

เข้มแข็งของชุมชน
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168,000

568,840 60,000 120,000 24,000

15,000

20,000

180,000 48,000

133,000 59,000

718,000 340,000 452,500

35,000

20,000

63,000 30,000

10,000

22,000 20,000

20,000

100,000

20,000

10,000

90,000 10,000

20,000

15,000

15,000

100,000

20,000

40,000

10,000

20,000

30,000

โครงการรณรงค์สร้างความ

โครงการส่งเสริมทักษะทาง

โครงการจัดกิจกรรมงานวัน

โครงการประชุมทางวิชาการ

โครงการฝึกอบรมอาสาสมัคร

โครงการอบรมส่งเสริมและให้

โครงการป้องกันและแก้ไข

โครงการป้องกันและลด

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

โครงการซ้อมแผนป้องกันและ

โครงการฝึกอบรมและประชุม

โครงการวันเทศบาล

ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม

โครงการฝึกอบรมเพ่ือเพ่ิม

ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง

ค่าลงทะเบียนในการการ

ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกีฬา

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ

รายจ่ายเก่ียวกับการรับรอง

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการ

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน

ค่าเช่าบ้าน

เงินวิทยฐานะ

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ

ค่าเบ้ียประชุม

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

งบบุคลากร
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624,075

15,000

45,000

15,000

15,000

30,000

50,000

100,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

92,000 10,000

10,000 10,000

30,000 709,071

10,000วัสดุก่อสร้าง

ค่าวัสดุ

วัสดุส านักงาน

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

วัสดุงานบ้านงานครัว

โครงการฝายชะลอน้ า

โครงการส่งเสริมการปลูก

โครงการสืบสานประเพณีหล่อ 30,000

ราจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ

โครงการอบรมส่งเสริม

โครงการอบรมส่งเสริมอาชีพ

โครงการอบรมส่งเสริมและ

โครงการอบรมส่งเสริมและ

โครงการอบรมป้องกันและ

โครงการอบรมพัฒนา

โครงการส ารวจเพ่ือพัฒนา

โครงการอบรมการป้องกัน

โครงการส่งเสริมการเกษตร

โครงการส่งเสริมอาชีพและ

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้

โครงการช่วยเหลือประชาชน

โครงการถวายสักการะสมเด็จ

โครงการอบรมหลักสูตรการ

โครงการอบรมให้ความรู้ด้าน

โครงการสัตว์ปลอดโรค คน

โครงการให้ความรู้อาสาสมัคร

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายใน

โครงการส่งเสริมสุขภาพค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน
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10,000

200,000

32,000 20,000

50,000

10,000

40,000

20,000

300,000 30,000

10,000

15,000

25,000 30,000

5,000 5,000

22,000

15,000

20,000

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุง

จัดซ้ือเตาเผาขยะ

จัดซ้ือเคร่ืองส ารองไฟ

จัดซ้ือกล้องติดรถ

ครุภัณฑ์โรงงาน

จัดซ้ือเคร่ืองวิทยุคมนามคม 

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

จัดซ้ือพัดลม

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ครุภัณฑ์อ่ืน

จัดซ้ือเคร่ืองเป่าใบไม้ชนิด

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ

เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก 

ค่าบริการส่ือสารและ

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส านักงาน

จัดซ้ือเก้าอ้ีส านักงาน

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า

ค่าบริการโทรศัพท์

ค่าบริการไปรษณีย์

วัสดุการเกษตร

วัสดุอ่ืน

วัสดุกีฬา

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือ

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน

วัสดุคอมพิวเตอร์

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

ค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน
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35,000

17,000

32,000

150,000

20,000

20,000โครงการพัฒนาทักษะอาชีพ

โครงการป้องกันและแก้ไข

โครงการพัฒนาทักษะสู่การ

โครงการจัดงานรัฐพิธี

เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศาล

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

โครงการปรับปรุงอาคาร

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองค์กรปกครอง

โครงการขอรับเงินอุดหนุน

ค่าปรับปรุงท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงรางระบาย

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค

โครงการติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง

โครงการขยายไหล่ทางพร้อม

โครงการถนนคอนกรีตเสริม

โครงการก่อสร้างอาคารโดม

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์

โครงการก่อสร้างอาคารคัด

โครงการก่อสร้างอาคารคัด

โครงการก่อสร้างระบบระบาย

โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างท่อเหล่ียม

โปรแกรมคอมพิวเตอร์

ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปการ

การจ้างออกแบบเพ่ือให้ได้

เคร่ืองพิมพ์แบบพกพา

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์
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20,000

20,000

1,713,600

300,000

11,000

16,991,854 15,346,940 455,000 7,237,746 916,500 50,000 280,000รวม 374,160

งบรายจ่ายอ่ืน รายจ่ายอ่ืน
รายจ่ายอ่ืน

ค่าจ้างส ารวจความพึงพอใจ

เงินอุดหนุนรัฐวิสาหกิจ

โครงการติดต้ังไฟฟ้าสาธารณะ

โครงการประเพณีสรงน้ าพระ 15,000

โครงการประเพณีสรงน้ าพระ 15,000

เงินอุดหนุนขององค์กรศาสนา

โครงการประเพณีสรงน้ าพระ 15,000

โครงการสืบสานประเพณีสรง 30,000

โครงการสืบสานประเพณีสรง 20,000

โครงการสืบสานประเพณีย่ีเป็ง 60,000

โครงการสืบสานประเพณี 60,000

โครงการปีใหม่ไข่แดง (กลุ่ม 12,000

โครงการสืบสานประเพณีป๋ี 112,160

โครงการอุดหนุนส าหรับการ

โครงการจัดงานประเพณี 5,000

โครงการส่งเสริมสุขภาพและ

โครงการสนับสนุนอาหาร

โครงการส่งเสริมสุขภาพ

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน



162,000

10,000

12,664,800

2,762,400

318,000

109,454

735,900

39,300

180,000

5,000

5,000

695,520

120,000

120,000

198,720

1,490,400

10,570,760

146,000

366,000

2,941,000

228,000

215,300

1,064,000

20,000

60,000

แผนงาน

อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการเกษตร แผนงานการพาณิชย์ รวม

หน้า : 1/1

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566



หน้า : 1/1

168,000

847,840

15,000

20,000

396,000

212,000

216,000 1,726,500

35,000

20,000

123,000

10,000

52,000

20,000

100,000

20,000

10,000

400,000

20,000

15,000

15,000

100,000

20,000

40,000

10,000

20,000

30,000

300,000

10,000

30,000

20,000

168,000

75,000
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624,075

15,000

45,000

15,000

15,000

30,000

50,000

100,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

30,000

238,000

10,000 10,000

10,000 10,000

122,000

50,000

739,071

80,000 190,000100,000

20,000

30,000

238,000
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60,000

650,000

72,000

55,000

10,000

40,000

5,000 25,000

5,000 25,000

20,000 20,000

450,000 780,000

10,000

15,000

55,000

15,000

22,000

15,000

20,000

10,000

2,000

450,000

12,500

100,000100,000

450,000

12,500

2,000

10,000

5,000

20,000

5,000

450,000

20,000

50,000
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20,000 20,000

80,000 80,000

200,000

350,000

100,000

300,000

1,100,000

210,000

210,000

350,000

400,000

400,000

57,000

300,000

100,000

150,000

400,000

35,000

17,000

32,000

150,000

20,000

20,000

400,000

100,000

150,000

300,000

400,000

57,000

350,000

400,000

210,000

210,000

300,000

1,100,000

350,000

100,000
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20,000

20,000

1,713,600

300,000

5,000

12,000

112,160

60,000

60,000

30,000

20,000

15,000

15,000

15,000

350,000

11,000

25,000 871,000 51,000,0008,451,800

350,000


